институт
развития  образования

ли 	... 1887" л"
4 СеваСгого

Государственное  автономное  образовательное  учреждение
профессионального  образования  города  Севастополя

«Институт  развития  образования»
(ГАОУ  ПО  ИРО)

ПРИКАЗ

«tW>l,~t~2022 г. 	 №

O проведении  семинара-практикума  по  подведению  итогов  реализации
федерального  проекта  «500+» в  городе  Севастополе  в  2022 году

C целью  реализации  мероприятий  федерального  проекта  «500+» («дорожная
карта») в  городе  Севастополе  в  2022 году, утвержденных  приказом  от  28.02.2022

Х  2б  1-П.

приказываю :

1. Организовать  и  провести  20.12.2022 года  семинар-практикум  по
подведению  итогов  реализации  федерального  проекта  «500+» в  городе
Севастополе  в  2022 году

2. Назначить  ответственного  за  проведение  семинара-практикума  Горпинич
T.A., руководителя  центра  современных  образовательных  ресурсов  и
качества  образования, муниципального  куратора  проекта  «500+»

З. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Ректор  И.А.Гетманская

	Page 1